

ACTA DE ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA SUSPENDIDA POR FALTA DE PLANILLAS REGISTRADAS EN PRIMERA Y SEGUNDA CONVOCATORIA



Dirección de Participación Ciudadana

Centro Integral de Servicios Zapopan Primer piso Au. Prolongación Laureles 300 Colonia Tepeyac C.P. 45150 Tel. 33 3818 2200 Ext. 4820, 4823, 4822, 4828 y 4834. Zapopan, Jalisco. México uww.zapopan.gob.mx SIENDO LAS 17:30 HORAS DEL DÍA 28 VEINTIOCHO DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2023, EN EL LUGAR QUE OCUPA AFUERA DE LA CANCHA DE USOS MÚLTIPLES UBICADO EN LA CONFLUENCIA DE LAS CALLES JUAN ESCUTIA Y BENITO JUÁREZ, DE LA COLONIA PRADOS SANTA LUCIA PRIMERA SECCIÓN, TAL Y COMO SE DESPRENDE EN LA CONVOCATORIA PUBLICADA EN TIEMPO Y FORMA A EFECTO DE LLEVAR A CABO LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA EN PRIMERA CONVOCATORIA Y A LAS 18:00 HORAS DEL MISMO DÍA EN EL MISMO LUGAR EN SEGUNDA CONVOCATORIA, PARA LA RENOVACIÓN DE LA MESA DIRECTIVA DE LA COLONIA EN COMENTO, SE PRESENTÓ EL C. ÓSCAR MONTES MARTÍNEZ, COMISIONADO POR LA DIRECCIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA, A EFECTO DE REALIZAR LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA, MISMA QUE SE SUSPENDE POR FALTA DE REGISTRO DE PLANILLA.

AL RESPECTO INFORMO QUE LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE RENOVACIÓN DE ASOCIACIÓN VECINAL QUE ESTABA PROGRAMADA EL DÍA 28 VEINTIOCHO DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2023, A LAS 17:30 HORAS EN PRIMER CONVOCATORIA Y A LAS 18:00 HORAS EN SEGUNDA CONVOCATORIA DEL MISMO DÍA, EN EL LUGAR INDICADO EN LA CONVOCATORIA, QUEDA DEBIDAMENTE SUSPENDIDA POR FALTA DE REGISTRO DE PLANILLAS CONFORME A LO SEÑALADO EN LA CONVOCATORIA EMITIDA CON FECHA 31 DEL MES AGOSTO DEL PRESENTE AÑO.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR Y EN ARAS DE CONTINUAR GENERANDO VÍNCULOS Y CONDICIONES PARA QUE LAS Y LOS CIUDADANOS EJERCITEN PLENAMENTE SUS DERECHOS FRENTE A LAS AUTORIDADES MUNICIPALES Y PROMOVIENDO A SU VEZ LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA; LA RENOVACIÓN DE LA MESA DIRECTIVA DE LA COLONIA EN COMENTO SERÁ CALENDARIZADA EN EL PROGRAMA DE RENOVACIONES DEL PRESENTE AÑO.

POR OTRA PARTE PARA CUALQUIER ACLARACIÓN O DUDA PONEMOS A DISPOSICIÓN EL TELÉFONO 3338182200 EXT.4834, A LA UNIDAD DE VINCULACIÓN CON ORGANIZACIONES.

ATENTAMENTE

"ZAPOPAN, TIERRA DE AMISTAD, TRABAJO Y RESPETO"

"2023, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO

DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE JAMES O"

VLADIMIR GERARDO RICO TOSTADOS

DIRECTOR DE PARTICIPACIÓNICIOS DA DANA

